АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2011                                                                                                                               № 791

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа
Стрежевой от 23.03.2010 № 195

В целях приведения в соответствие с требованиями Федерального закона

от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения
государственных (муниципальных) учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского

округа Стрежевой от 23.03.2010 № 195 (в редакции от 30.06.2011 № 436, от 24.10.2011
№ 704) «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников
муниципальных дошкольных образовательных учреждений городского округа
Стрежевой»:

1.1. Приложение  1 к Положению, утвержденному указанным постановлением,
изложить в новой редакции согласно приложению.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа               В.М. Харахорин

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа Стрежевой
от 30.11.2011 № 791

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных дошкольных образовательных учреждений

городского округа Стрежевой

№
п/п Наименование образовательного учреждения

1. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 1
«Солнышко» компенсирующего вида городского округа Стрежевой

2. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 2
«Оленёнок» городского округа Стрежевой

3. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Центр развития
ребенка - детский сад № 3 «Петушок» городского округа Стрежевой

4. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 4
«Лебедушка» общеразвивающего вида городского округа Стрежевой

5. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Центр развития
ребенка - детский сад № 5 «Золотой ключик» городского округа Стрежевой

6. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №6
«Колобок» комбинированного вида городского округа Стрежевой

7. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 7
«Рябинушка» общеразвивающего вида  городского округа Стрежевой

8. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 8
«Золотая рыбка» общеразвивающего вида городского округа Стрежевой

9. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 9
«Журавушка» комбинированного вида городского округа Стрежевой

10. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Центр развития
ребенка - детский сад № 10 «Росинка» городского округа Стрежевой

11. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 11
«Ромашка» комбинированного вида городского округа Стрежевой

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В целях приведения в соответствие с требованиями Федерального закона  от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) уч...
	Приложение